Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018 № 502
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 26.12.2014 № 2429,
от 09.03.2017 № 255,
от 25.01.2018 № 81

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 26.12.2014 № 2429 «О системе оплаты труда работников муниципаль-
ного казенного учреждения «Центр финансового,  экономического,  методиче-
ского и хозяйственного обслуживания муниципальных образовательных учре-
ждений»;

от  09.03.2017  №  255  «О  внесении  изменений  в  Положение  об  оплате
труда работников муниципального казенного учреждения «Центр финансового,
экономического, методического и хозяйственного обслуживания муниципаль-
ных образовательных организаций»;

от 25.01.2018 № 81 «О внесении изменения в Положение об оплате труда
работников  муниципального  казенного  учреждения  «Центр  финансового,
экономического, методического и хозяйственного обслуживания муниципаль-
ных образовательных организаций».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-4
№ 489-п